КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2017 года № 74
р.п.Варгаши

О внесении изменения в решение Варгашинской районной Думы от 08 ноября 2016 №67 «О принятии Администрацией Варгашинского района от администраций поселений Варгашинского района части полномочий в сфере культуры»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Варгашинского района Курганской области, решением Варгашинской поселковой Думы от 3 ноября 2016 года №24 «О передаче Администрацией Варгашинского поссовета Администрации Варгашинского района части полномочий в сфере культуры» Варгашинская районная Дума

решила:
1.Внести в приложение №2 к решению Варгашинской районной Думы от 08 ноября 2016 года №67 «О принятии Администрацией Варгашинского района от администраций поселений Варгашинского района части полномочий в сфере культуры» следующее изменение: таблицу изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование муниципальных образований
	Размер межбюджетных трансфертов (тыс.руб.)

	2017г.
	2018г.
	2019г.

	1.
	Варгашинский поссовет
	4410.0
	4400.0
	4400.0

	2.
	Дубровинский сельсовет
	975.1

      ».
2.Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Варгашинской районной Думы Емельянова Е.А.

Исполняющий полномочия
Председателя Варгашинской районной Думы                                  О.В.Петрова

Глава Варгашинского района                                                             В.Ф.Яковлев